影响。采用收益法评估得到的价值是企业整体资产获利能力 上海纳尔实业股份有限公司拟转让股权涉及的 深圳市墨库

图文技术有限公司股东全部权益价值评估项目 资产评估报告 28�坤元资产评估有限公司 的量化，运用收益法评估能够

真实反映企业整体资产的价值。 收益法能够弥补资产 基础法仅从各单项资产价值加和的角度进行评估而未能充分考虑

企业整体资产所产 生的整体获利能力的缺陷，避免了资产基础法对效益好或有良好发展前景的企业价 值被低估、对效

益差或企业发展前景较差的企业价值高估的不足。 以收益法得出的 评估值更能科学合理地反映企业股东全部权益的价

值。

因此，本次评估最终采用收益法评估结果989,687,900.00（大写为人民币玖亿捌仟玖佰陆拾捌万柒仟玖佰元整）作

为墨库图文公司股东全部权益的评估值。

四、协议主要内容

1、协议各方

深圳市墨库图文技术有限公司（以下简称“标的公司”或“公司” ）

上海纳尔实业股份有限公司（以下简称“纳尔股份”或“转让方” ）

王首斌（以下简称“创始人” ）

张雨洁

深圳匠台技术合伙企业（有限合伙）（以下简称“深圳匠台” ）

珠海金藤股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海金藤”或“受让方1” ）

中山广发信德致远科技创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“信德致远”或“受让方2” ）

[...]

壹仟贰佰万元整），受让方3应向转让方支付的股权转让款为：人民币900万元（大写：人民币玖佰万元整）。

4、股权转让后安排

本次转让完成后（以转让方全额股权转让款收款完成为准），为激励标的公司员工持续经营好标的公司，各方同意标

的公司为实现对王首斌、核心技术及管理营运人员等核心员工实施员工股权激励，将成立两个员工持股平台，两个员工持

股平台由王首斌担任普通合伙人、执行事务合伙人，王首斌及两个员工持股平台按标的公司投前估值人民币4亿（大写：

人民币肆亿元整）为基础，由王首斌及两个员工持股平台合计出资人民币7,058.823529万元（大写：人民币柒仟零伍拾捌

万捌仟贰佰叁拾伍元贰角玖分） 对标的公司增资， 公司新增【378.151261】 万元注册资本， 公司注册资本从人民币2,

142.857147万元增加至人民币【2521.008408】万元，本次增资王首斌及两个员工持股平台占标的公司股权比例为15%

（其中，王首斌直接持股占8%（不含在两个员工持股平台的间接持股），两个员工持股平台分别占5%、2%，以下简称“本

次增资” ）；各方承诺，均放弃对本次增资的优先认购权；本次增资款分三期缴纳，在完成本次增资的工商变更登记后15日

内完成第一期实缴30%，在2022年10月30日前完成第二期实缴30%，在2023年10月30日前完成第三期实缴40%，逾期未